
UCHWAŁA Nr XXIX/130/2016 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Krzywcza 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
z późn. zm.), oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 139, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra 
Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określania taryf, wzoru 
wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 127, 
poz. 886) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od dnia 
1 stycznia 2017 roku do dnia 31 grudnia 2017 roku określone we wniosku 
Wójta Gminy Krzywcza z dnia 21 października 2016 roku. 
 
 

§ 2. 
 

Taryfy, o których mowa w § 1 stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3. 
 

Do cen i stawek opłat netto określonych w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały doliczany będzie podatek od towarów i usług (VAT) według 
obowiązujących przepisów. 
 
 

§ 4. 
 

Traci moc Uchwała Nr XIV/65/2015 Rady Gminy Krzywcza z dnia 18 listopada 
2015 r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków 
na terenie Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 



2 

 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


